
 

  

024 Ústí nad Orlicí – Štíty 

LETOHRAD – JABLONNÉ NAD ORLICÍ 
Datum konání: Datum konání: Datum konání: Datum konání: dne 15. srpna 2016, od 7:30 hod. do 13:50 hod.    
Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne denní 
výluka traťové koleje v úseku Letohard - Jablonné nad Orlicí na trati č. 024 Ústí nad Orlicí – Štíty. 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
    

Náhradní autobusová doprava je po dobu výluky zavedena za vlaky: 
Os 7163, 7145, 7165, 6285 v úseku Letohrad – Jablonné nad Orlicí 
Os 7146, 6280, 7170, 6282, 7152 v úseku Jablonné nad Orlicí – Letohrad 
 

VVVV    železniční stanici Lichkov je u vlaku Os 7145 směr Králíky (odj. 10:37 hod.), po ukončení výluky vželezniční stanici Lichkov je u vlaku Os 7145 směr Králíky (odj. 10:37 hod.), po ukončení výluky vželezniční stanici Lichkov je u vlaku Os 7145 směr Králíky (odj. 10:37 hod.), po ukončení výluky vželezniční stanici Lichkov je u vlaku Os 7145 směr Králíky (odj. 10:37 hod.), po ukončení výluky v    železniční železniční železniční železniční 
stanici Jablonné nad Orlicí u vlaku Os 7181 směr Lichkov (odj. 14:20 hod.) a vstanici Jablonné nad Orlicí u vlaku Os 7181 směr Lichkov (odj. 14:20 hod.) a vstanici Jablonné nad Orlicí u vlaku Os 7181 směr Lichkov (odj. 14:20 hod.) a vstanici Jablonné nad Orlicí u vlaku Os 7181 směr Lichkov (odj. 14:20 hod.) a v    železniční stanici Letohrad u železniční stanici Letohrad u železniční stanici Letohrad u železniční stanici Letohrad u 
vlaku Os 5134 směr Žamberk (odj. vlaku Os 5134 směr Žamberk (odj. vlaku Os 5134 směr Žamberk (odj. vlaku Os 5134 směr Žamberk (odj. 14:33 hod.) 14:33 hod.) 14:33 hod.) 14:33 hod.) nutný přestup cestujících do jiné vlakové soupravy.nutný přestup cestujících do jiné vlakové soupravy.nutný přestup cestujících do jiné vlakové soupravy.nutný přestup cestujících do jiné vlakové soupravy. 
 

Služba  a, c není v autobusech náhradní dopravy zajištěna. Přednost v přepravě mají dětské kočárky s dětmi. 
 

JABLONNÉ NAD ORLICÍ – LICHKOV 
Datum konání:Datum konání:Datum konání:Datum konání:    dne 16. – 18. srpna 2016, vždy od 7:45 hod. do 13:55 hod.    
Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhnou 
denní výluky traťové koleje v úseku Jablonné nad Orlicí - Lichkov na trati č. 024 Ústí nad Orlicí – Štíty. 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
    

Náhradní autobusová doprava je po dobu výluky zavedena za vlaky: 
Os 7163, 7145, 6285 v úseku Jablonné nad Orlicí – Lichkov 
Os 7146, 6280, 6282, 7152 v úseku Lichkov – Jablonné nad Orlicí 
 

Po ukončení výluky je vPo ukončení výluky je vPo ukončení výluky je vPo ukončení výluky je v    železniční stanici Jablonné nad Orlicí u vlaku Os 7181 směr Lichkov (odj. 14:20 hod.) a železniční stanici Jablonné nad Orlicí u vlaku Os 7181 směr Lichkov (odj. 14:20 hod.) a železniční stanici Jablonné nad Orlicí u vlaku Os 7181 směr Lichkov (odj. 14:20 hod.) a železniční stanici Jablonné nad Orlicí u vlaku Os 7181 směr Lichkov (odj. 14:20 hod.) a 
vvvv    železniční stanici Letohrad u vlaku Os 5134 směr Žamberželezniční stanici Letohrad u vlaku Os 5134 směr Žamberželezniční stanici Letohrad u vlaku Os 5134 směr Žamberželezniční stanici Letohrad u vlaku Os 5134 směr Žamberk (odj. 14:33 hod.) k (odj. 14:33 hod.) k (odj. 14:33 hod.) k (odj. 14:33 hod.) nutný přestup cestujících do jiné nutný přestup cestujících do jiné nutný přestup cestujících do jiné nutný přestup cestujících do jiné 
vlakové soupravy.vlakové soupravy.vlakové soupravy.vlakové soupravy. 
 

Služba  a, c není v autobusech náhradní dopravy zajištěna. Přednost v přepravě mají dětské kočárky s dětmi. 
    

Předpokládané zpoždění regionálních vlaků může dosáhnout cca 10 minut. 
    

Umístění zUmístění zUmístění zUmístění zastávek náhradní autobusové dopravy:astávek náhradní autobusové dopravy:astávek náhradní autobusové dopravy:astávek náhradní autobusové dopravy:    
Zastávka ČDZastávka ČDZastávka ČDZastávka ČD Náhradní umístění zastávkyNáhradní umístění zastávkyNáhradní umístění zastávkyNáhradní umístění zastávky    
LetohradLetohradLetohradLetohrad  před staniční budovou 
VerměřoviceVerměřoviceVerměřoviceVerměřovice    u zastávky ČD 
Jablonné nad OrlicíJablonné nad OrlicíJablonné nad OrlicíJablonné nad Orlicí před staniční budovou 
Jamné nad OrlicíJamné nad OrlicíJamné nad OrlicíJamné nad Orlicí u železničního přejezdu 
TěchonínTěchonínTěchonínTěchonín BUS zastávka „Těchonín, Hostinec“, v obci 
MladkovMladkovMladkovMladkov  u prodejny potravin 
LichkovLichkovLichkovLichkov  před staniční budovou 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní.    


